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Til deg som (har en elev som) skal på Behandlingsreiser til Gran Canaria

Den Norske Skole Gran Canaria (DNSGC) har ansvar for å følge opp skolegangen din mens 

du er på behandlingsreiser. Jeg håper du gleder deg til å gå på vår skole i den perioden du skal 

være hos oss. Nå skal jeg fortelle deg litt om hvordan ting fungerer hos oss.

Elever og foreldre treffer oss som jobber på skolen dagen etter dere kommer til Gran Canaria. 

Da har vi et møte med forelder og elev som foregår denne dagen på Los Teques. Dette har vi 

først og fremst slik at du som elever skal få treffe lærerne og de som skal jobbe sammen med 

deg på skolen, men også for at vi skal få gitt litt informasjon om skolen vår før dere kommer. 

Dagen etter forelder/elevmøte begynner du på skolen klokken 08.30. 

På første skoledag tar vi i mot i klasserommet, dere får vite hvor dere skal sitte og får hylle til  

bøkene deres. Etter det tar vi en runde på skolen slik at dere blir litt kjent med 

skolebygningene og skolegården. Da skal foreldrene også være med. Etter det går vi inn i 

klasserommet igjen og foreldrene reiser til Los Teques for informasjon eller har fri til å bli litt  

bedre kjent de også. Første dagen på skolen bruker vi til å bli kjent og i klasserommet, få 

oversikt over arbeidsplaner og lære oss navnene på hverandre. 

Mens du er elev på skolen, skal du først og fremst jobbe med arbeidsplaner fra skolen din i 

Norge. Dere som går på 1. og 2. trinn trenger bare ta med de bøkene dere bruker i norsk, 

matte og engelsk. Vi supplerer her med oppgaver når det er nødvendig. I tillegg til arbeidsplan 

skal vi ha noen spansktimer og noen tematimer. I spansktimene jobber vi med tall, dager, 

farger og noen enkle ord og uttrykk. I tematimene får dere lære litt om Gran Canaria og de 

seks andre øyene, litt om vulkaner, kultur på øya og naturen og dyrelivet.  Resten av tiden går 

til selvstendig arbeid med arbeidsplaner. 
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Skoledagen her er kanskje annerledes enn den du har hjemme. Mandag, tirsdag og onsdag har 

vi skole fra 08.30 – 13.55, onsdag og fredag er vi ferdig klokken 12.15. Vanligvis gis det ikke 

lekser til elever på behandlingsreiser. Dette er fordi du ofte skal på stranden rett etter skolen, 

eller du skal ha medisinsk oppfølging på Los Teques. Ofte er det aktiviteter for deg på 

ettermiddag-/kveldstid. I tillegg bor du på samme sted som de andre 20 til 25 familiene, noe 

som også gjør at det blir litt ekstra. Dette, det høye aktivitetsnivået, varmen og alt som skjer 

rundt, gjør at du antagelig ikke får gjort noe særlig skolearbeid når du først har fri. Mange 

elever opplever at de må slappe av litt på ettermiddagen fordi de blir slitne av alt som skjer og 

det å være så mye i sola.. Det vil ikke si at vi som lærere ikke kan gi deg lekser, men i 

prinsippet er det ingen lekser. Kanskje du får beskjed om å huske noen spanske ord? Kanskje 

du får en historie du skal skrive ferdig?, kanskje du skal huske noe spesielt fra helgen som vi 

skal gjøre noe med på skolen? Men du kan låne bøker på vårt bibliotek og lese på Los Teques. 

Det er viktig og gøy…

Ellers er det en del utfordringer ved å gå i klasse med 20 – 25 andre elever som er i alderen 6 

til 13 år og 13 til 16 år. Ikke bare det at dere har så stor aldersforskjell, men også fordi dere 

kommer fra forskjellige skoler alle sammen. Dette gjør sitt til at du kanskje ikke har noen i 

klassen som jobber i samme bøker som deg. Det er ikke sikkert du har noen i klassen som 

jobber med samme tema som deg engang, og det er ikke sikkert du har noen på ditt eget 

klassetrinn. I tilegg kan det hende at du må vente litt før vi som lærere kan hjelpe deg, for det 

er ikke sikkert det er flere i klassen som lurer på det samme. Uansett håper vi du er klar for å 

ta noe ansvar for din egen læring. Vi skal selvfølgelig hjelpe deg, men du må også hjelpe oss. 

Du må være flink til å be om hjelp om det er noe du lurer på. Du må være tålmodig hvis du 

ser at en av oss voksne hjelper en annen elev, og du selv har behov for hjelp. 

Vi på Den Norske Skole Gran Canaria håper du vil trives, og vi ønsker deg velkommen til en 

spennende og annerledes skolehverdag enn det du er vant med. 

Vennlig hilsen oss på Den Norske Skolen 

La Escuela Noruega de Gran Canaria
Homepage: www.colegio.no E-mail: bhr@colegio.no

Telefon: 0034 928 152900 / fax: 0034 928736557

http://www.colegio.no/

	Gran Canaria
	Til deg som (har en elev som) skal på Behandlingsreiser til Gran Canaria

